

## REKAPITULASI HARGA PERHITUNGAN SENDIRI (HPS)

Pekerjaan : Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa - Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung -  
: Jasa Konsultansi Pengawasan Rehab GOR Futsal.

Lokasi : Jl. Williém Iskandar No. 09 Medan.

Tahun Anggaran : APBD 2023.

Waktu Pelaksanaan : 120 Hari Kalender (4 Bulan).

NO.	URAIAN KEGIATAN	JUMLAH BIAYA (Rp)
1	2	3
<b>A.</b>	<b>BIAYA LANGSUNG PERSONIL</b>	
I.	TENAGA AHLI PROFESIONAL	Rp. 289.682.000,00
II.	TENAGA SUB.PROFESIONAL	Rp. 30.000.000,00
III.	TENAGA PENDUKUNG	24.000.000,00
	<b>SUB TOTAL A</b>	<b>Rp. 343.682.000,00</b>
<b>B.</b>	<b>BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL</b>	
I.	BIAYA OPERASIONAL KANTOR	Rp. 5.000.000,00
II.	BIAYA PELAPORAN	Rp. 7.960.000,00
	<b>SUB TOTAL B</b>	<b>Rp. 12.960.000,00</b>
	<b>JUMLAH (A+ B)</b>	<b>Rp. 356.642.000,00</b>
	<b>PPN 11 %</b>	<b>Rp. 39.230.620,00</b>
	<b>TOTAL</b>	<b>Rp. 395.872.620,00</b>

Terbilang : Tiga Ratus Sembilan Puluh Lima Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh Dua Ribu Enam Ratus Dua Puluh Rupiah.

Medan, Maret 2023

Dibuat Oleh :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) / Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  
Bidang Sarana Prasarana dan Kemitraan Disporasu



**SYAHRUDIN, SE, MM**

PEMBINA TK-1

NIP. 19781023 200212 1 002



**RINCIAN HARGA PERHITUNGAN SENDIRI (HPS)**

PEKERJAAN : Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa - Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung - Jasa Konsultansi Pengawasan Rehab GOR Futsal.  
 LOKASI : Jl. Williem Iskandar No. 09 Medan.  
 TAHUN ANGGARAN : APBD 2023.  
 WAKTU : 120 Hari Kalender (4 Bulan).

NO.	JABATAN DALAM PEKERJAAN	PENGALAMAN KERJA MINIMAL	VOLUME KEGIATAN / SATUAN	BIAYA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)	KET
1	2	3	4	5	6	7
<b>A. BIAYA LANGSUNG PERSONIL</b>						
<b>I. TENAGA AHLI PROFESIONAL</b>						
	1 Team Leader (S1 Sipil/Arsitek - Ahli Teknik Bangunan Gedung/Arsitektur - Ahli Madya)	7 Tahun	1 org x 4,00 Bln	30.848.000,00	123.392.000,00	
	2 Tenaga Ahli Elektro (S1 Elektro - Ahli Teknik Tenaga Listrik - Ahli Madya)	5 Tahun	1 org x 2,00 Bln	27.715.000,00	55.430.000,00	
	3 Tenaga Ahli K3 (S1 Sipil/Arsitektur - Ahli K3 Konstruksi - Ahli Madya)	5 Tahun	1 org x 4,00 Bln	27.715.000,00	110.860.000,00	
	<b>Jumlah A. I</b>				<b>289.682.000,00</b>	
<b>II. TENAGA SUB PROFESIONAL</b>						
	1 Inspector Sipil (S1 Teknik Sipil - Non SKA)	3 Tahun	1 org x 4,00 Bln	7.500.000,00	30.000.000,00	
	<b>Jumlah A. II</b>				<b>30.000.000,00</b>	
<b>III. TENAGA PENDUKUNG</b>						
	1 Operator Komputer SMA/SMK	2 Tahun	1 org x 4,00 Bln	3.000.000,00	12.000.000,00	
	2 Administrasi SMA/SMK	2 Tahun	1 org x 4,00 Bln	3.000.000,00	12.000.000,00	
	<b>Jumlah A. III</b>				<b>24.000.000,00</b>	
	<b>Total A (I + II+III)</b>				<b>343.682.000,00</b>	
<b>B. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL</b>						
<b>I. BIAYA OPERASIONAL KANTOR</b>						
	1 Biaya Bahan / ATK Habis Pakai		1 Ls x 4,00 Bln	750.000,00	3.000.000,00	
	2 Komunikasi		1 Ls x 4,00 Bln	500.000,00	2.000.000,00	
	<b>Jumlah B. I</b>				<b>5.000.000,00</b>	
<b>II. BIAYA PELAPORAN</b>						
	1 Laporan Pendahuluan		1 Set x 5,00 Eks	110.000,00	550.000,00	
	2 Laporan Akhir		1 Set x 5,00 Eks	110.000,00	550.000,00	
	3 Laporan Mingguan		20 Mgg x 5,00 Eks	44.500,00	4.450.000,00	
	4 Laporan Bulanan		3 Bln x 5,00 Eks	100.000,00	1.500.000,00	
	5 Foto Dokumentasi		1 Set x 5,00 Eks	52.000,00	260.000,00	
	6 Hard Disk 500 GB		1 Unit	650.000,00	650.000,00	
	<b>Jumlah B. II</b>				<b>7.960.000,00</b>	
	<b>Total B (I + II)</b>				<b>12.960.000,00</b>	